
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
Processo Administrativo Nº 91/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 05/04/2021 08:29:10

LOTE 1

Descrição: Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de som O serviço compreende a gravação do 
áudio da divulgação, conforme programação de data e horário a ser repassado pelo secretário solicitante;  A divulgação 
deverá ser realizada com equipamentos apropriados. Antes da execução da divulgação o contratado deverá apresentar 
o cd com a gravação para análise e aprovação da secretaria solicitante. Para cada divulgação realizada o contratado 
deverá apresentar um relatório contendo o horário executado, data e percurso efetuado, bem como uma cópia em cd 
da mídia da divulgação.   Execução: conforme programação da Secretaria solicitante 

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 1.667

Autor Marca/Modelo Valor
LEONIR PAULO VERGANI 038691492917 SERVICO / SERVICO 33,00

Val. Ref.: 33,00

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3c82895ef07452ca0c701f910032a60.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4d5ecded8f84aceb975ef773424c528.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/070d7e25b8bc410785bdc11a64c868ec.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b80ddddc85d44174a0fded04efc21f2b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ce36ddf6fd44eb8aaf7f8fd51fbd51f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3503e5f533dc4050b29ad6089b29658d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f26b529e6dee43c5b01297b55d3da90d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ad11fd4d33d490481adc5fe6ebe4d35.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80caaf5b4b3d4e2eb68eff66f10404f6.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7458eecb6ae4e0f89d88ac6ac3555b4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/04/2021 14:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9b30886979b4fbc8d8acd6806a7d2cb.pdf

LEONIR PAULO VERGANI 038691492917

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


